## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Co[m]pul. q[uando] [com]mittit[ur] alteri auditori [per] morte[m] vel  
absentia[m] alterius

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

## De Compulsoria.

dem pmissiō. generalis vigore cause hmoi in eo statu quo corā predicto dño. A. auditoze ultimo remāserat p nos debite resumpte z citatiōe vna cū inhibitiōe iudicialiter reproducta. Subsequēter ad puidi viri mgi. n. in Ro. curia p pte dicti dñi. A. pncipalis ad hanc eam p honorabilem vtrū. d. A. ipsi pncipalis ad hanc eam legitime pstituti pcuratoze legitime substituti. put de ipsoz hincinde pstitutoz z substitutoz. parationū mādatis nobis legitimis pstabat atqz cōstat documentis instātia. B. et C. exaduerso pncipales pdictos omnesqz alios z singulos zc. putati. zc. Ad videndū z audiendū litteras ppullorias zc. cōcedi p audientiā publicā litteraz ptradictaz dñi nostri pape. Vel sic. p certum dñi nostri pape cursozem citari mādauim⁹ z fecim⁹ ad diē z horā infra scriptos. Quosqz dem diē et horā aduentū. cōparuit coram nobis. A. procurator substitutus z dicitoz. A. comparentiū zc. vt supra

**¶ Compulsoria quando procurator nō habet mandatum z obligat se sub certa pena quod pncipalis ratificabit**

**P**ost cuiusqz dē pmissiōis siue supplicatiōis cedule p̄sentationē z receptionē fuit nobis p puidū viri magist. A. in Romana curia z dicit dñi. A. pncipalis zc. noiati pcuratoze assertum fede ipsius pcuratiōis mādato fidem facere velle pmitterē. Ac qz eum in hmoi cā acta gesta et pcurata p p̄factum. A. pncipalem ante citatiōis executionē ratificari dēteant sub pena ducetozum floren. auri decamera boni et iusti ponderis pro vna parte camere apostolice et pro reliqua parte citande applicandozum efficaciter obligantem coram nobis constitutum exposuit cum querela zc.

**¶ Compulsoria quando committitur alteri auditori p mortem vel absentiam alterius.**

**F**hānes zc. Noueritis qz nup zc. fe. re. pater zc. dñi nri auditor zc. Cuiusqz dē pmissiō. vigore citatiōe legitima p pte. A. zc. pncipalis in dicta pmissiō. pncipali noiati ptra et aduersus quedā. A. dicit cū exaduerso pncipale in supradicta pmissiōe exaduerso pncipaliter nominatū extra Ro. curiā z ad pres in forma solita et cōsueta decreta atqz cōcessa. Ac deinde dicit dño. A. sicut dño placuit de medio sublato p̄factus dñs noster papa eam et causas hmoi in eo statu quo corā eodez dño A. auditoze indecise remāserant nobis. A. auditori p̄facto p̄misit vltimū audiendū resumendū decidendū z sine debito terminādū cum omnibus et singulis suis emergent. incident. dependēt. z p̄nexis zc. Vel sic. Cuiusqz dē pmissiō. vigore zc. in causa z causis hmoi ad nonnullos actus iudiciales licet paucos p p̄factū quondā dñm. A. auditoze inter pres p̄dictas p̄cesso et exinde dicto domino. A. sicut dño placuit. vt pus vsqz con nexis inclusiue. Quibusquidē causis sic vt p̄mittitur p nos debite resum ptis supradicta citatiō. p dictuz dominum. A. tunc auditozem ad pres decreta z in partibus debite executā vna cū ipsius executiōis instrumētis et causis hmoi ad nonnullos actus iudiciales citra tamen p̄clusionem rē z legitime p̄cesso. Tandem vero zc.